平成 29年度 政務活動費出納簿

議員名 久 保 博 道

整理番号	月日	項目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
	4/17		4・5・6月分政務活動費受け入れ	420,000		420,000
1	4/18	広報広聴費	郵送料(議会報告及び意見聴取はがき)		230,984	189,016
2	5/11	事務費	コピーカウンター料		4,500	184,516
3	5/11	事務費	コピー用紙代		756	183,760
4	5/19	調査研究費	JAMP(時事行財政情報モニタ)利用料 (平成29年4月~9月分)		64,800	118,960
5	5/24	調査研究費	平成29年度土佐史談会会費		6,000	112,960
6	6/5	調査研究費	旅費(4/12~14) 鹿児島県(鹿児島市・霧島市・南九州市)		113,934	△ 974
7	6/9	事務費	名刺印刷代(19,440円×50%)		9,720	△ 10,694
8	7/14	資料購入費	書籍代		842	△ 11,536
	7/18		7・8・9月分政務活動費受け入れ	420,000		408,464
9	7/25	調査研究費	旅費(6/10~13)大韓民国		195,686	212,778
10	9/21	調査研究費	JAMP(時事行財政情報モニタ)利用料 (平成29年10月~平成30年3月分)		64,800	147,978
11	10/13	広報広聴費	県議会便りはがきデータ作成費		5,400	142,578
	10/16		10・11・12月分政務活動費受け入れ	420,000		562,578
12	10/30	事務費	ファックス機代(12,178円×50%)		6,089	556,489
13	12/15	広報広聴費	往復はがき印刷、宛名ラベル印刷及び宛 名ラベル貼り作業、往復はがき代 (県政報告会案内用)		260,475	296,014
14	1/10	広報広聴費	はがきデザイン料(県政報告会案内用)		5,400	290,614
15	1/12	資料購入費	書籍代		7,324	283,290
	1/16		1・2・3月分政務活動費受け入れ	420,000		703,290
16	1/18	調査研究費	土佐経済同友会平成30年度会費 (平成30年1月~12月分)		50,000	653,290

平成 29年度 政務活動費出納簿

議員名 久 保 博 道

整理番号	月日	項目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
17	1/18	事務費	封筒印刷代		89,100	564,190
18	2/10	広報広聴費	県政報告会場設営費及び県政報告DVD 編集作成代		80,890	483,300
19	2/23	広報広聴費	コピーカウンター料(報告会資料)		3,300	480,000
20	3/9	広報広聴費	はがき及び宛名ラベル印刷、ラベル貼り作業代(2月定例会一般質問の傍聴案内用)		149,873	330,127
21	3/13	広報広聴費	はがきデザイン料 (2月定例会一般質問の傍聴案内用)		5,400	324,727
22	3/13	広報広聴費	後納郵送料 (2月定例会一般質問の傍聴案内用)		131,192	193,535
23	3/21	事務費	携帯電話利用料 (平成29年3月~平成30年2月請求分)		50,874	142,661
24	3/21	資料購入費	書籍代		2,376	140,285
25	3/21	調査研究費	旅費(3/18~19) 神奈川県横浜市、東京都港区		37,752	102,533
26	3/23	事務費	事務用品代		1,080	101,453
27	3/31	調査研究費	旅費(4/1~3/31)		102,708	△ 1,255
			合 計	1,680,000	1,681,255	△ 1,255